106,667  

88.000 0% - 88.000 X 

TOTAL DE LA PROPUESTA 4.949.037 

Nota: de acuerdo con la propuesta económica presentada por el oferente y el tiempo de ejecución del objeto 
del contrato el valor total del contrato es de Catorce Millones Ochocientos Cuarenta y Siete Mil Ciento 
Once Pesos ($14.847.111). 

Por lo anterior la empresa que presenta la propuesta más favorable y que establece que cumple a la 
necesidad planteada por la Sociedad de Activos Especiales SAS, INVERSION Y HOGAR  SAS (Protección X) 
con Nit 900.349.363 – 2 

Sin otro particular.